АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.11.2011
                                                                                                     № 657
с. Топчиха

О наделении комитета по
образованию
Администрации

Топчихинского
района

полномочиями Администрации Топчихинского района в области образования

В соответствии с законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:

1. Наделить комитет по образованию Администрации Топчихинского района полномочиями Администрации Топчихинского района Алтайского края в области образования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.

Первый заместитель
главы Администрации района                                                                          С.В. Мышелов